- по загальному фонду на 3000,00 грн;
- по спеціальному фонду на 2088,93 грн.
3. Враховуючи вищевикладене внести зміни в
п.3.1 п. ІІІ. Ціна та загальна сума договору до
Договору № 20 від 25.01.2019 р. та викласти
його в наступній редакції:
«3.1. Річна сума цього Договору складає
146693,42 грн. (Сто сорок шість тисяч шістсот
дев’яносто три грн. 42 коп.), у т.ч. ПДВ –
24448,90 грн. ( Двадцять чотири тисячі
чотириста сорок вісім грн. 90 коп.).
- згідно кошторису на 2019 рік сума договору по
загальному фонду складає – 75350,00 грн., в т.ч.
ПДВ- 12558,33 грн.(дванадцять тисяч п’ятсот
п’ятдесят вісім грн. 33 коп.).
- сума договору по спеціальному фонду в межах
відповідних фактичних надходжень
спеціального фонду бюджету, залишків на
спеціальних реєстраційних рахунках (в частині
власних надходжень) та бюджетних асигнувань,
встановлених кошторисами складає – 71343,42
грн., в т.ч. ПДВ-11890,57 грн.( одинадцять тисяч
вісімсот дев’яносто грн. 57 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 5